上海市教育委员会文件
沪教委民〔2016〕19号

上海市教育委员会关于通报上海民办高等学校
2015年度检查结论的通知
各民办高等学校：

根据《民办教育促进法》《民办教育促进法实施条例》《民办高等学校办学管理若干规定》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》等法律法规和文件的规定，以及《上海市教育委员会关于开展2015年度民办高等学校年度检查的通知》（沪教委民〔2016〕4号）的工作部署，我委委托市教育评估院组织专家团队于2016年3月至6月对本市民办普通高等学校、独立学院、民办成人高校（以下简称“民办高校”）开展了2015年度检查，检查内容主要包括基本办学条件、依法治校情况、资产与财务管理情况、师资队伍建设情况、教育教学与科研情况、党团与学生工作情况等事项。

现将各校的检查结论进行通报（详见附件），请各校于2016年9月30日前将《民办学校办学许可证》副本送至我委民办教育管理处（大沽路100号3401室），我委将加盖年度检查戳记。

特此通知。
联系人：苏铁；联系电话：23117080
附件：上海民办高等学校2015年度检查结论

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年9月18日

附件
上海民办高等学校2015年度检查结论
	序号
	学校名称
	2015年度检查建议结论

	1
	上海杉达学院
	合格

	2
	上海建桥学院
	合格

	3
	上海视觉学院
	合格

	4
	上海东海职业技术学院
	合格

	5
	上海工商职业技术学院
	合格

	6
	上海立达职业技术学院
	合格

	7
	上海济光职业技术学院
	合格

	8
	上海工商外国语职业学院
	合格

	9
	上海中侨职业技术学院
	合格

	10
	上海思博职业技术学院
	基本合格

	11
	上海兴伟学院
	基本合格

	12
	上海外国语大学贤达经济

人文学院
	基本合格

	13
	上海师范大学天华学院
	基本合格

	14
	上海震旦职业学院
	基本合格

	15
	上海邦德职业技术学院
	基本合格

	16
	上海电影艺术职业学院
	基本合格

	17
	上海民远职业技术学院
	不合格

	18
	上海欧华职业技术学院
	不合格

	19
	上海中华职业技术学院
	不合格

	20
	上海医药职工大学

（民办成人高校）
	合格

	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2016年9月30日印发

1
—  1  —